

M Coiffure ApS

Fredensgade 3, 1 th
2200 København N

Årsrapport
27. september 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/04/2018

Mathilde Signe Lynge
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	M Coiffure ApS Fredensgade 3, 1 th 2200 København N
	e-mailadresse: helledyrbye@godmail.dk
	CVR-nr: 38056336
	Regnskabsår: 27/09/2016 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er frisør og skønhed mv.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.031.

Egenkapitalen udgør kr. 48.696.

Årets resultat anses som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 27. sep. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		1.102.721
Eksterne omkostninger		-510.384
Bruttoresultat		592.337
Personaleomkostninger	1	-570.857
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-22.500
Resultat af ordinær primær drift		-1.020
Øvrige finansielle omkostninger	3	-11
Ordinært resultat før skat		-1.031
Skat af årets resultat	4	0
Årets resultat		-1.031
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-1.031
I alt		-1.031

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		67.500
Materielle anlægsaktiver i alt	5	67.500
Anlægsaktiver i alt		67.500
Råvarer og hjælpematerialer		62.513
Varebeholdninger i alt		62.513
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.387
Andre tilgodehavender		15.464
Tilgodehavender i alt		30.851
Likvide beholdninger		53.645
Omsætningsaktiver i alt		147.009
Aktiver i alt		214.509

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-1.031
Egenkapital i alt		48.969
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		165.540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		165.540
Gældsforpligtelser i alt		165.540
Passiver i alt		214.509

Egenkapitalopgørelse 27. sep. 2016 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	-1.031	0	-1.031
Egenkapital, ultimo	50.000	-1.031	0	48.969

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	-
Løn og gager	-513.870	0
Pensionsbidrag	-35.948	0
Andre omkostninger til social sikring	-21.039	0
	<u>-570.857</u>	<u>0</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17 kr.	-
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-22.500	0
	<u>-22.500</u>	<u>0</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2016/17 kr.	0
Andre finansielle omkostninger	-11	0
	<u>-11</u>	<u>0</u>

4. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	-
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	0	90.000
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	90.000
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	-22.500
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-22.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	67.500